
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	320.000	€,	ID:	1723

172	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

340	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1723

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 320.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 16	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	dům,	který	je	jen	70	metrů	od	přírodních	skalnatých	pláží,	který	se	nachází	v	přírodním	lese
na	klidném	místě	na	oblíbeném	ostrově	Čiovo.

Je	to	10	minut	jízdy	autem	do	Trogiru	a	15	minut.	na	mezinárodní	letiště.

Nemovitost	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	340	m2,	s	vnitřní	podlahovou	plochou	172	m2.

Pokrývá	přízemí,	1.	a	2.	patro.

V	přízemí	je	garsonka.

V	1.	patře	je	obývací	část	s	kuchyní	a	jídelnou,	2	ložnice,	koupelna	a	velká	terasa	s	výhledem	na	moře.

Ve	2.	patře	je	obývací	pokoj	s	kuchyní,	jídelnou,	1	ložnicí,	koupelnou	a	balkonem	s	výhledem	na	moře.

Venku	před	domem	je	otevřená	plocha	s	grilem/krbem,	kde	si	můžete	vychutnat	rodinná	jídla	na	terase.

Před	7	lety	byl	kompletně	zrekonstruován	a	od	té	doby	je	o	něj	dobře	postaráno.

Dům	má	krásný	výhled	na	moře.

Na	pláži	je	malé	dřevěné	molo,	na	kterém	je	možné	kotvit	malý	člun.

Vzhledem	k	tomu,	že	jsou	zde	3	samostatné	apartmány,	je	to	ideální	nemovitost	pro	turistické	pronájmy	i
větší	rodiny.

V	ulici	je	přilehlé	vyhrazené	parkoviště.

Pro	domluvení	prohlídky	nemovitosti	nás	prosím	kontaktujte.








